UBND TỈNH KONTUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-KH

Về việc tham gia “Festival Lúa gạo

Việt Nam lần thứ IV - Vĩnh Long,

năm 2019”

          Kon Tum, ngày       tháng    năm

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2711/VP-NNTN, ngày 28/10/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tham gia “Festival Lúa gạo Việt Nam lần thứ IV - Vĩnh

Long, năm 2019”.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị UBND các huyện, thành

phố thông báo rộng rãi về thông tin “Festival Lúa gạo Việt Nam lần thứ IV -

Vĩnh Long, năm 2019” đến các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân tại địa phương

biết, tham gia (nếu có nhu cầu).

(Gửi kèm theo Văn bản số 01/TM-BTC ngày 11 tháng 10 năm 2019 Ban Tổ chức

FESTIVAL Lúa gạo Việt Nam lần thứ IV - Vĩnh Long, năm 2019 về việc mời

tham gia “Festival Lúa gạo Việt Nam lần thứ IV - Vĩnh Long, năm 2019”)

Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Phòng Kinh tế TP (t/h);

- Phòng NN và PTNT các huyện (t/h);

- Lưu: VT, KH.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Chương

		2019-10-30T07:36:57-0700

		2019-10-30T07:49:02+0700

		2019-10-30T07:49:02+0700

		2019-10-30T07:49:02+0700

		2019-10-30T07:49:02+0700

		2019-10-30T07:49:02+0700